

---

# Fotozagadka 6

---

Nasze Korzenie 6, 112

---

2014

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych [mazowsze.hist.pl](http://mazowsze.hist.pl).

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## „Echo Mochowa”

Biuletyn Informacyjny Samorządu Gminnego „Echo Mochowa” wydawany jest przez Urząd Gminy w Mochowie od 1996 roku. Początkowo ukazywał się co kwartał i można było go kupić za 0,50 zł, a później za 1 zł. Od roku 2003 jest bezpłatny. Obecnie wydawany jest dwa razy w roku i ma objętość od 24 do 28 stron. Z uwagi na stale rosnące zainteresowanie periodykiem, od 2011 roku zwiększono jego nakład z 600 do 1000 egzemplarzy.

Biuletyn można otrzymać w Urzędzie Gminy Mochowo i w sklepach na terenie gminy. Przekazywany jest także do szkół, bibliotek i parafii. Elektroniczna wersja publikacji znajduje się na stronie internetowej [www.mochowo.pl](http://www.mochowo.pl).

W „Echu Mochowa” publikowane są m.in. informacje dotyczące podejmowanych przez radę gminy uchwał, o realizowanych i planowanych inwestycjach, o realizowanych projektach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, bieżące informacje z urzędu gminy i jednostek organizacyjnych. Opisywane są również bieżące wydarzenia kulturalne i sportowe.

W biuletynie nie publikuje się treści reklamowych.

Od 2004 roku pismo redaguje zespół składający się z pracowników urzędu gminy, pod przewodnictwem Krystyny Sobieszek.

# Improwizowane Wydanie

Prosimy podać, jaki budynek prezentuje fotografia.

Rozwiązania prosimy przysyłać na kartkach pocztowych pod adresem redakcji do 31 marca 2015. Wśród czytelników, którzy nadeślą prawidłowe rozwiązania, rozlosujemy nagrody książkowe.

Fotozagadka 6



fot. K. Matusiak

Rozwiązanie fotozagadki nr 5 (z grudnia 2013): neogotycki Hotel Angielski z około połowy XIX wieku. Nagrodę książkową wylosowała Natalia Jabłońska z Płocka. Gratulujemy, nagrodę prześlemy pocztą.